Ferca:

GRUPPO D'ACQUISTO

catalogo generale

UTENSILI MANUALI

04 07 ABRASIVI MANUALI

descrizione
LANA ACCIAIO AMERICANA FINA

LANA ACCIAIO NAZIONALE GROSSA

LANA ACCIAIO CONF.75 GR AMERICANA FINA
LANA ACCIAIO CONF.75 GR NAZIONALE GROSSA
LANA D'ACCIAIO FINE GR. 125

pz/cf
10

10
50
50
12

um
KG

KG
NR
NR
NR

codice [marca
00956 |LUNIK
00955 |LUNIK
40017 |LUNIK
54761 |LUNIK

24250 |VELECA

art.fornitore
002

006
017
015
259

329 - C04-160



