

descrizione	pz/cf	um	codice	marca	art.fornitore		LANA ACCIAIO IN ROTOLI E CONFEZIONATA
LANA ACCIAIO AMERICANA FINA	10	KG	<b>00956</b>	LUNIK	002		
LANA ACCIAIO NAZIONALE GROSSA	10	KG	<b>00955</b>	LUNIK	006		
LANA ACCIAIO CONF.75 GR AMERICANA FINA	50	NR	<b>40017</b>	LUNIK	017		
LANA ACCIAIO CONF.75 GR NAZIONALE GROSSA	50	NR	<b>54761</b>	LUNIK	015		
LANA D'ACCIAIO FINE GR. 125	12	NR	<b>24250</b>	VELECA	259		

